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Protocolo 063/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCA - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA

Data: 16/01/2023 as 18:22:22

Setores (CC):
DCA

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCA

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente,
Em resposta ao Oficio n° 1.603/2022-SL/CMC, encaminhamos o Oficio n°® 052/2023-GP/PMC, e anexos.
Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

MANIFESTACAO_SMIL_DESPACHOQO_2.pdf
OFICIO_N_052_2023_GP_PMC.pdf

1Doc: Protocolo 063/2023 | Anexo: OFICIO_N_052_2023_GP_PMC.pdf (2/2) 1/5



Caceres

Governo Municipal

Protocolo 25.875/2022

Caodigo: 684.916.716.368.370.426

De: Wesley de Sousa Lopes Setor: SMIL - Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Logistica

Despacho: 2- 25.875/2022

Para: GAB - Gabinete da Prefeita

Assunto: Indicagao

Caceres/MT, 21 de Dezembro de 2022

Para:

HENRIQUE BARCELOS MORAES
secretaria.legislativa@caceres.mt.leg.br - 65 99988-5828

CPF 009.XXX.XXX-78

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osério, . . 78210-056 / Centro
Caceres-MT

Informamos ao nobre vereador que sera inserido em nosso cronograma de trabalho do maquinario o
patrolamento da via em questao dentro das possibilidades de clima favoravel sem chuvas. Outro ponto a ressaltar
€ que conforme pode ser observado nas imagens o matagal advem dos terrenos particulares que deveriam ser
limpos pelos seus proprietarios.

Wesley de Sousa Lopes
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

Prefeitura de Céaceres - Av. Brasil, n°119, Jardim Celeste, CEP 78210-906 Protocolo Geral - Expediente 07h30 as 11h30 e das 13h30 as 17h30
Responsaveis pelo Protocolo Geral BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO ANGELA RAMOS - 1Doc * ww w.1doc.com.br

Impresso em 16/01/2023 17:20:23 por lvanilde Barbosa de Melo - Recepcionista (matricula 2332-1)

“A verdadeira motivagdo vem de realizagdo, desenvolvimento pessoal, satisfagao no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 052/2023-GP/PMC Caceres - MT, 06 de janeiro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LANDIM

Céamara Municipal de Céceres

Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n® 25.875/2022 de 21/12/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1.603/2022-SL/CMC, por
meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagdo n. © 1.064/2022,
de autoria do ilustre vereador, Negacio — UNIAO BRASIL, que indica ao
executivo a possibilidade de patrolamento da rua Kishi, no bairro Cavalhada I.

Em resposta, encaminhamos a Vossa Exceléncia, as informacdes da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logistica, por intermédio do Despacho 2
—25.875/2022, copia apensa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Caceres — COC — CEP 78.210-906 Caceres — MT - Brasil — 1Doc:
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/D8D2-038D-EB5A-7E04 e informe o c6digo D8D2-038D-EB5A-7E04

Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: D8D2-038D-EB5A-7E04
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 16/01/2023 10:37:39 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/D8D2-038D-EB5A-7E04
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Protocolo 1- 063/2023
De: Poliani S. - DCA
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Data: 17/01/2023 as 13:40:44

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Segue resposta ao Oficio n° 1.603/2022-SL/CMC, referente a Indicagéo n. ° 1.064/2022, de autoria do vereador, Negagéo — UNIAO
BRASIL

Poliani Aparecida Otil da Silva
Auxiliar Administrativo
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